[image: image1.png]

                                         Проект
ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

    РЕШЕНИЕ

______________

                    №____________

О внесении изменения в решение Пензенской городской

Думы от 24.09.2014 № 2-1/6 «О секретариате сессий

Пензенской городской Думы шестого созыва»

 В соответствии со статьей 7 Регламента Пензенской городской Думы, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в решение Пензенской городской Думы от 24.09.2014 № 2-1/6                     «О секретариате сессий Пензенской городской Думы шестого созыва» следующее изменение:

1) пункт 1 части 1 изложить в следующей редакции:

«1) руководитель секретариата Желиховский Денис Олегович, депутат Пензенской городской Думы шестого созыва от избирательного округа № 31;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города

     В.П. Савельев